
Strana 1 (celkem 2) 

 

k dne 1.4.2022 

 

 
I.  

 
 

1)  

  
  

 00216224  
 CZ00216224  

Zastoupen:  prof  
   fakulty  

 D29,  
Centrum Recetox, 625 00 Brno 

 
 
 

 
 

2)  

 MERCI, s.r.o. 
 Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 

O: 46966447 
 CZ46966447 

Zastoupen:  
   

 
IBAN: 

 Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno 
 

 
 ) 

 
 

II.  

Preambule 
1) 1.4.2022 s  4.4.2022  

   (5ks)  
 

2) URL  v registru smluv: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/19887331?backlink=699sl 

. 

 

 

 

 



MUNI 
S CI 

111. Předmět dodatku 

1) Předmětem dodatku je úprava čl. Vl odst. 1, písm. A) kupní smlouvy na základě administrativního pochybení 
ze strany prodávajícího, a to úpravy ceny jednotlivých položek Uednotlivých kusů) sjednaných pod písm. A) 
v čl. Vl odst. 1 kupní smlouvy, protože do jednotlivých níže uvedených položek nebylo rozpočítáno 
příslušenství ke každému zařízení , ale bylo připočteno jednorázově do přístroje č. 4 (dále jen "dodatek"). 

2) Celková dílčí kupní cena dle písm. A) a celková kupní cena za splnění závazků prodávajícího dle čl. Vl odst. 1 
smlouvy se nemění. 

3) Smluvní strany se dohodly na úpravě dílčích cen v čl. Vl odst. 1, pod písm. A) takto: 

A) 

Laboratorní mycí a dezinfekční zařízení č.1: 

417 867,5,- (slovy: čtyři sta sedmnáct tisíc osm set šedesát sedm korun českých padesát haléřů) Kč bez daně z 
přidané hodnoty (dále jen .DPH"); 

Laboratorní mycí a dezinfekční zařízení č.2: 

417 867,5,- (slovy: čtyři sta sedmnáct tisíc osm set šedesát sedm korun českých padesát haléřů) Kč bez daně z 
přidané hodnoty (dále jen .DPH"); 

Laboratorní mycí a dezinfekční zařízení č.3: 

417 867,5,- (slovy: čtyři sta sedmnáct tisíc osm set šedesát sedm korun českých padesát haléřů) Kč bez daně z 
přidané hodnoty (dále jen .DPH"); 

Laboratorní mycí a dezinfekční zařízení č.4: 

417 867,5,- (slovy: čtyři sta sedmnáct tisíc osm set šedesát sedm korun českých padesát haléřů) Kč bez daně z 
přidané hodnoty (dále jen .DPH"). 

IV. Závěrečná ujednání 

1) Kupující s ohledem na výše uvedené důvody uzavření dodatku konstatuje, že změny smlouvy provedené 
tímto dodatkem lze kategorizovat jako změny nepodstatné dle ust. § 222 odst. 1 a 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v čl. 111. dodatku zůstávají dodatkem nedotčena. 

3) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečedy, a že s jeho obsahem souhlasí. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

4) Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále a opatřen certifikáty (elektronickými podpisy) smluvních stran. 

5) Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, uveřejnění zajistí kupující. 

prot. Mgr. 1 omas Kasparovský, Ph.D., 
děkan 
za kupujícího 

jednatel 
za prodávajícího 

Strana 2 (celkem 2) 




